
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32402023J

2. Emri i subjektit Elton Ndina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/12/2013

5. Fusha e veprimtarisë  Import, shitje dhe blerje te sistemeve te kondicionimit, si 
dhe riparim sherbimin e tyre. Projektim te sistemeve te 
kondicionimit dhe ventilimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Bulevardi Migjeni, Yzberisht, 
Tirane, zk. 3866, Kompleksi Devi 2001 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR TR 1081 R 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E.N. Projektim Zbatim
E-Mail: ndini.elton@gmail.com ndini.elton@gmail.com 
Telefon: +355682099393  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-271458-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554320-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Garazhi me nr.pasurie 363/13-G31, 
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Zona Kadastrale 3866.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Abraham Linkoln, prane Çez-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710368-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Perpunues projekti, sherbime, tregti,etj.")          u be            (" 
Import, shitje dhe blerje te sistemeve te kondicionimit, si dhe riparim sherbimin e 
tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tom Plezha, Kompleksi KLENSI, Dyqani nr.5, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Garazhi me nr.pasurie 363/13-G31, Zona 
Kadastrale 3866.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016475-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Import, shitje dhe blerje te sistemeve te kondicionimit, si dhe 
riparim sherbimin e tyre")          u be            (" Import, shitje dhe blerje te sistemeve te 
kondicionimit, si dhe riparim sherbimin e tyre. Projektim te sistemeve te 
kondicionimit dhe ventilimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704526-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 1081 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4E538-2C60-4000-940E-B08CCB3766E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339D30B0-3C65-4B57-9053-D2252C627640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E15F1BF-F69D-461D-948F-9170ABBDF742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D7CD6-DC7A-444E-AD4B-D2A4BF71749A
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28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492499-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355682099393")         
Telefon 2 ishte            ("0662099393")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndini.elton@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914223-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Deklarim email-i. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Bulevardi Migjeni, Yzberisht, Tirane, zk. 3866, Kompleksi Devi 2001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tom Plezha, Kompleksi KLENSI, Dyqani nr.5, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:06/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5935EB8A-96C1-4908-8FE1-A46FA8DBD4DF

